大阪市東淀川区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和７年２月 10 日（月） 午後 4 時～午後 4 時 15 分

２ 開催場所 大阪市東淀川区役所 区長応接室

３ 出席者

  (委員)

   藤井委員長、村治委員長職務代理者、酒井委員、山本委員

(事務局)

武富参与、奥野事務局長、島田主幹、濱口選挙係長、山下選挙係員

４ 議案

(1) 第１号議案 選挙人名簿登録者の決定について

(2) 第２号議案 選挙人名簿登録者の抹消決定等について

(3) 第３号議案 在外選挙人名簿登録者の抹消決定について

(4) 第４号議案 定時登録日の変更について

議案(１)～(４)について、事務局から説明を行い、原案のとおり議決しました。

５ その他

(１) 令和６年 10 月 27 日執行衆議院小選挙区議員選出選挙における期日前投票

延長時間帯投票者数調べおよび年齢別行動調査について

(２) 前回議事録の確認について

(３) 次回委員会について

その他(１)～(３)について、事務局から報告・説明を行い、確認しました。